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VALUNO GROUP MEDDELAR NY 
ÖVERENSKOMMELSE MED PAYSECURE 
GÄLLANDE TIDIGARE AVTAL
Valuno meddelar idag att en överenskommelse har uppnåtts med Paysecure 
(Netgraph) kring parternas tidigare avtal. Överenskommelsen innebär att inga 
aktier kommer att emitteras till Paysecure och att Valuno kommer att återbetala 
lånet om 0,5 mEUR samt en marknadsmässig räntekomponent.

I september 2023 inledde Valuno ett samarbete med Paysecure där Paysecure åtog sig att 
genom sin plattform driva trafik och användare till Valuno. Det samarbetet utökades i november 
2023 till att innefatta ett avtal om att Paysecure erhöll rätt att teckna nyemitterade aktier i Valuno 
till ett rabatterat pris, förutsatt att vissa kommersiella villkor uppnåddes. Den maximala 
utspädningen som kunde uppstå var 10 procent av antalet utestående aktier i Valuno. Vidare 
meddelade Valuno i februari 2024 att ett lån om 0,5 mEUR erhållits från Paysecure. Syftet var vid 
tillfället att lånet skulle kvittas mot aktier i en nyemission när de kommersiella målen uppnåtts.

Det kommersiella samarbetet kom dock aldrig till stånd. Istället har Valuno uppnått hög tillväxt 
genom andra samarbeten. Valunos finansiella position har kraftigt förbättrats sedan de ovan 
nämnda avtalen ingicks och därför valde Valuno att inleda omförhandling av avtalen. Idag kan 
Valuno meddela att denna förhandling nu avslutats och att en ny överenskommelse har uppnåtts.

Överenskommelsen innebär att samtliga avtal som ingåtts mellan Valuno och Paysecure avslutas 
med omedelbar verkan, att ingen nyemission kommer ske samt att Valuno ska återbetala lånet 
om 0,5 mEUR samt en marknadsmässig räntekomponent. Detta innebär att någon utspädning av 
aktien inte kommer att ske baserat på dessa avtal. 

Parterna lämnar samtidigt dörren öppen för framtida samarbeten och investeringar, men de 
kommer i så fall att baseras på nya avtal och ta hänsyn till uppdaterade förutsättningar.

“Vi är väldigt glada över att vi nu har kommit fram till den här lösningen och vill tacka Paysecure 
för deras flexibilitet i dessa förhandlingar. Valuno står idag betydligt bättre rustade än vi gjorde då 
vi förhandlade med Paysecure under hösten 2023. Återigen visar det sig hur viktigt det är att 
välja rätt samarbetspartners. En långsiktig tro på bolaget gör att samtliga parter eftersträvat en ny 
överenskommelse som är i linje med bolagets betydligt snabbare återhämtning än vad vi först 
trodde var möjligt, hösten 2023. Vi ser positivt på framtida samarbetsmöjligheter. För Valunos del 
är detta en mycket bra utkomst. Vi är glada att kunna meddela våra ägare att ingen utspädning 
kommer att ske med anledning av tidigare avtal med Paysecure”, säger Daniel Sonesson VD 
Valuno. 

För ytterligare information kontakta:
Daniel Sonesson, VD
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Valuno Group är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016, med målet att förenkla för fler 
människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Valuno säkra och 
användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med över €1 miljard i transaktioner 
genomförda på blockchain, har Valuno redan möjliggjort och stärkt användningen av 
kryptovalutor för individer runt om i världen. Valuno är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic 
SME. För mer information, besök .www.investor.valuno.com

Denna information är sådan information som Valuno Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-03-16 14:00 CET.
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